

N.	DESCRIZIONE		VALORI		
			Costo unitario	Quantità	
A	1	Azione 1 - "SUPPORTO TECNICO"	22,48 €	37440 h.	841.651,20 €
		Azione 2 - "SUPPORTO AMMINISTRATIVO"	20,75 €	22620 h.	469.365,00 €
		Azione 3 - "SUPPORTO EDUCATIVO"	22,30 €	1560 h.	34.788,00 €
		Azione 4 - "SUPPORTO PSICOLOGICO"	36,00 €	936 h.	33.696,00 €
		Coordinamento - "PERSONALE"	26,95 €	1080 h.	29.106,00 €
		Coordinamento - "ALTRI COSTI"altri costi	15.500,00 €	3 esercizi	46.500,00 €
		Utile d'impresa cumulativo			40.015,42 €
	2	Oneri per rischi interferenziali	- €		- €
A	IMPORTO A BASE DI GARA			1.495.121,62 €	
B	5	Opzioni ex art. 63 co 5		600.000,00 €	
	6	Clausole contrattuali ex art. 106 co 1 lett. A)		747.560,81 €	
	7	Rivalutazione indice FOI Istat		16.944,71 €	
	8	Proroga tecnica ex art. 106 co. 11		249.186,94 €	
	9	Rinnovi espressi (da bando tipo n. 1/2017)		996.747,75 €	
B	IMPORTO ALTRE VOCI			2.610.440,21 €	
	VALORE STIMATO DELL'APPALTO			4.105.561,83 €	
C	11	Incentivi ex art. 113		44.853,65 €	
	12	Spese per commissioni giudicatrici		500,00 €	
	13	Contributi ANAC		600,00 €	
	14	Spese per pubblicità		3.114,75 €	
C	SOMME A DISPOSIZIONE			49.068,40 €	
D	16	IVA		329.612,00 €	
D	SOMMA IMPOSTE			329.612,00 €	
QE	IMPORTO TOTALE PROSPETTO ECONOMICO			4.484.242,23 €	

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DE CANDIDO AMBRA

CODICE FISCALE: DCNMBR60M67L424P

DATA FIRMA: 30/11/2018 15:12:45

IMPRONTA: 6E03F4970D122A91689C90358EA76834A83F53E2C3D04BAF1E8970E11DCC2AE7
A83F53E2C3D04BAF1E8970E11DCC2AE7014FC584A2B20F8CD9FBFCB6B25A686C
014FC584A2B20F8CD9FBFCB6B25A686C416D6558CD78A2018450635ECC49EC6C
416D6558CD78A2018450635ECC49EC6CF9549D698D1A71AC2984FD80C7BA91D4